裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府青年局  函
地址：81343高雄市左營區世運大道100號(世運主場
承辦單位：綜合規劃科
承辦人：陳碧蓮
電話：07-5821020#2108
傳真：07-5821001
電子信箱：be20282@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月23日
發文字號：高市青綜字第10930319000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：另送

主旨：檢送本局「青年社團活動發展補助」宣導海報2張，惠請

　　　協助宣傳，請查照。

說明：

  一、本局訂定「高雄市政府青年社團活動發展補助要點」，業

　　　已完成法制作業程序，並函頒下達生效，已公告自109年6

　　　月4日至11月30日受理申請，相關資訊可至本局網站youth

　　　.kcg.gov.tw(首頁>青年補給站>找資金>捕手相助項下查

　　　詢)先予說明。

  二、為使  貴校知悉本計畫，以鼓勵學生社團、自治組織及團

　　　體申請補助，謹製作宣導海報2張，惠請協助張貼海報於

　　　公佈欄，毋任感荷，至紉公誼。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、

　　　國立高雄餐旅大學、高雄市立空中大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德

　　　科技大學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大

　　　學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、

　　　和春技術學院、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、財團法

　　　人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、高雄市立文山高級中學、高雄市立

　　　中正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市

　　　立瑞祥高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄

　　　市立仁武高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市私立三信高級家事商

　　　業職業學校、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立高雄特殊教育學校、高雄

　　　市立新莊高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、天

　　　主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高

　　　雄市道明高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市立

1090006591
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　三民高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立小港高級

　　　中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市

　　　立仁武特殊教育學校、高雄市立成功特殊教育學校、高雄市立海青高級工

　　　商職業學校、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學

　　　校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立

　　　新興高級中學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市

　　　私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、立志學校財團法

　　　人高雄市立志高級中學、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校

　　　、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高

　　　雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、華

　　　德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立旗美高級

　　　商工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、高雄市私立正義

　　　高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高

　　　級中等學校、高雄市立左營高級中學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業

　　　學校

副本：本局綜合規劃科

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府青年局辦理「青年社團活動發展補助」，惠請協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0629
1144

學務長：

0629
1305

0629
1400

0629
1400